
 

  

Milicz, 19.07.2016 r. 
Numer postępowania: MCM/WSM/ZP19/2016 
 
 

WYKONAWCY 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę środków 
dezynfekcyjnych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu. 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na 
pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 
PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 7: 
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie preparatu o spektrum działania: B (łącznie z Tbc) F, V (HBV, HCV, 
HIV, Rota) w stężeniu 0,25-1 %.  
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
Odpowiedź Zamawiającego: 

TAK, Zamawiający dopuszcza preparat o wyżej wymienionych parametrach. 
 
PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 2 pozycja 9 i 10: 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie chusteczek mający czasy na Rota, Popavo, Adeno do 15 min, 
pozostałe parametry zgodnie z SiWZ 
Odpowiedź Zamawiającego: 

TAK, Zamawiający dopuszcza chusteczki  o wyżej wymienionych parametrach. 
 
PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1: 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W związku z wycofaniem opisanego preparatu z produkcji , czy zamawiający dopuści preparat w 
opakowaniach 40g Perform , ulotka w załączniku . 

TAK, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem ilość wymaganych przez 
zamawiającego tak aby oferty mogły być porównywalne z zaokrągleniem do pełnych 
opakowań w górę. 
 
 

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 22.07.2016 r., a odpowiedzi na pytania                                          
i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ. 

 
 

 
                                                                                                                                 Maciej Biardzki 

Prezes Zarządu MCM sp. z o.o. 


